
Afløsere til Sundhed og Omsorg - Plejehjem og
Hjemmepleje

 

 
I Ringkøbing- Skjern kommune søger vi løbende dygtige og dedikerede afløsere til vores plejehjem,
og hjemmepleje enheder og mangler dig der vil med på holdet!
 
Som afløser er du med til at gøre en stor forskel for de ældre borgere i kommunen, og dit arbejde
er meningsfuldt og vigtigt. 
Af personlige kvalifikationer kan du arbejde både selvstændigt og i teams, du er stabil, fleksibel,
motiveret og kan lide at arbejde med mennesker. Du kan forstå, tale, læse og skrive dansk på et
niveau, der gør dig i stand til at begå dig i arbejdsopgaverne og kommunikere med både kollegaer
og borgere
Vi sørger selvfølgelig for grundig individuel oplæring, så du bliver godt klædt på til dit nye job.
Opgaverne kan være meget forskellige, men består generelt i at yde pleje og omsorg.
Typiske opgaver kan eks. være:
Hjælpe med måltider
Lettere rengøring
Udføre personlig pleje - eks. hjælpe med bad
Hjælpe ved toiletbesøg
Hjælpe med vasketøj
Aktiviteter med borgerne
Så har du lyst til et meningsfuldt og spændende sabbatårs job, fritidsjob, studiejob eller timer ved
siden af dit andet  job, så skynd dig at søge!
For at søge job på plejehjem, skal du være mindst 17 år. 
For at søge job i hjemmeplejen, skal du være mindst 18 år.
 
Ansøgningsproces
De enheder, du har søgt ved, vil straks undersøge, om de kan tilbyde dig afløsertimer, og vil
kontakte dig, hvis de ønsker at invitere dig til en jobsamtale.
Kontaktes du ikke af de enheder du har søgt ved, inden for cirka 14 dage, betyder det desværre, at
de ikke kan tilbyde dig timer lige nu.
Vi ønsker dog at opbevare dine oplysninger i tre måneder, så vi kan kontakte dig, hvis vi får
mulighed for at tilbyde dig timer senere hen.
Efter de 3 måneder, slettes sin ansøgning og data automatisk. 
Hvis du stadig ønsker at være registeret i afløserbanken, bedes du venligst gå til stillingsopslaget
og udfylde på ny.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil



der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Er du nysgerrig på uddannelsesmulighederne inden for faget – eller har du spørgsmål?
 
Overvejer du at starte uddannelse, er interesseret i at skifte spor, eller har du spørgsmål til faget?
Så er du meget velkommen til at kontakte vores rekrutteringskonsulent Stine Danielsen.
 
Stine står klar til en uforpligtende snak og kan hjælpe dig med information om de mange
muligheder i Sundhed og Omsorg.
 stine.danielsen@rksk.dk

 22 37 82 58
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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